  di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale do docente formatore esperto 

avente ad oggetto la realizzazione di un percorso formativo per il miglioramento delle competenze metodologiche di 

insegnamento: CLIL, per una durata pari a 23 ore, per un importo pari a € 2.806,00 (euro duemilaottocentosei/00), 

importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dell’incarico 

di formatore esperto per la realizzazione di un corso annuale mirato a potenziare le competenze pedagogiche, 

didattiche e linguistico-comunicative dei docenti per l’insegnamento delle discipline secondo la metodologia CLIL, le